受文者：本部高等教育司
發文日期：中華民國104年4月1日
發文字號：臺教高(四)字第1040025079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：碩博士班招生情形調查表

主旨：為填報104學年度大學校院校務資料庫「學25.大學『碩士(
含碩士在職)班、博士班』總量內核定招生情形調查表」案，
請 查照。

說明：
一、為建立我國碩、博士班人才培育數據資料，以作為未來政

策研擬及學校招生規劃之用，爰於校務資料庫新增旨揭調
查表，將碩士(含碩士在職)班、博士班報名人數及錄取人
數依甄試及考試分別填報，並將註冊人數區分為已在職者
及未在職者，本部前於103年11月18日臺教高(二)字第
1030168473號函(諒達)調查博士班招生情形在案。

二、為使各校能預先準備避免有無法填表之情形，爰先提供前
揭填表資料及相關欄位定義(如附件)，請各校預作規劃，
以利屆時配合本(104)年10月填報作業填報。

正本：各公私立大學校院(不含軍警校院、空大、技職校院)
副本：本部高等教育司

依分層負責規定授權單位主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

副本

第1頁 共1頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：02-23976800
聯絡人：黃瀞萱
電 話：02-77365878